



## H. AYUNTAMIENTO DE LA HUERTA ESTADO DE JALISCO

**Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2016 al 30/jun./2016**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4211)**

Cuentas de Registro

Usr: liz  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/may./2017  
hora de Impresión 01:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4211-1						Federales	\$13,418,183.39	\$0.00	\$18,850,424.67	\$32,268,608.06
	D00652	07/04/2016				PARTICIPACIONES IEPS, GASOLINA Y DIESEL (POR MENORES DEL MES DE AB	\$0.00	\$133,912.35	\$13,552,095.74	
	D00652	07/04/2016				PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (POR MENORE	\$0.00	\$396,069.09	\$13,948,164.83	
	D00652	07/04/2016				PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (POR MENORES DE	\$0.00	\$112,449.79	\$14,060,614.62	
	D00652	07/04/2016				PARTICIPACIONES ISR MUNICIPAL (POR MENORES DEL MES DE ABRIL)	\$0.00	\$949,723.00	\$15,010,337.62	
	D00652	07/04/2016				PARTICIPACIONES FONDO DE COMPENSACION ISAN (POR MENORES DEL MES	\$0.00	\$17,044.50	\$15,027,382.12	
	D00652	07/04/2016				POR MENORES ABRIL 2016 (POR MENORES DEL MES DE ABRIL)	\$0.00	\$3,408,420.14	\$18,435,802.26	
	D00849	11/05/2016				PARTICIPACIONES IEPS GASOLINA Y DIESEL 2013 (POR MENORES DEL MES DE	\$0.00	\$4,945.24	\$18,440,747.50	
	D00849	11/05/2016				PARTICIPACIONES IEPS GASOLINA Y DIESEL ABRIL 2016 (POR MENORES DEL M	\$0.00	\$143,646.65	\$18,584,394.15	
	D00849	11/05/2016				PARTICIPACIONES FONDO DE COMPESEACION DE ISAN (POR MENORES DEL M	\$0.00	\$17,044.50	\$18,601,438.65	
	D00849	11/05/2016				PARTICIPACIONES DE ISR MUNICIPAL (POR MENORES DEL MES DE MAYO)	\$0.00	\$236,991.00	\$18,838,429.65	
	D00849	11/05/2016				POR MENORES MAYO 2016 (POR MENORES DEL MES DE MAYO)	\$0.00	\$5,913,608.21	\$24,752,037.86	
	D01059	03/06/2016				FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% (POR MENORES DEL MES DE MAYO)	\$0.00	\$77,782.64	\$24,829,820.50	
	D01059	03/06/2016				FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% (POR MENORES DEL MES DE MAYO)	\$0.00	\$372,026.20	\$25,201,846.70	
	D01059	03/06/2016				FONDO GENERAL PARTICIPABLE (POR MENORES DEL MES DE MAYO)	\$0.00	\$717,227.18	\$25,919,073.88	
	D01120	14/06/2016				PARTICIPACIONES IEPS, GASOLINA Y DIESEL DE MAYO 2016 (POR MENORES D	\$0.00	\$134,696.80	\$26,053,770.68	
	D01120	14/06/2016				PARTICIPACIONES FONDO DE COMPENSACION DE ISAN (POR MENORES DEL M	\$0.00	\$17,044.50	\$26,070,815.18	
	D01120	14/06/2016				PARTICIPACIONES DE ISR MUNICIPAL (POR MENORES DEL MES DE JUNIO)	\$0.00	\$239,019.00	\$26,309,834.18	
	D01120	14/06/2016				PARTICIPACIONES IEPS, GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 (POR MENORES DE	\$0.00	\$316.88	\$26,310,151.06	
	D01120	14/06/2016				POR MENORES JUNIO 2016 (POR MENORES DEL MES DE JUNIO)	\$0.00	\$4,773,013.39	\$31,083,164.45	
	D01120	14/06/2016				FONDO DE FISCALIZACION (FONDO DE FISCALIZACION 40% 60%) (POR MENOF	\$0.00	\$20,862.90	\$31,104,027.35	
	D01120	14/06/2016				PARTICIPACIONES FEDERALES (DEV. EXCEDENTE CREDITO REAL) (POR MENC	\$0.00	\$1,164,580.71	\$32,268,608.06	
4211-2						Estatales	\$566,851.80	\$0.00	\$1,028,383.20	\$1,595,235.00
	D00652	07/04/2016				POR MENORES ABRIL 2016 (2% S/NOMINA) (POR MENORES DEL MES DE ABRIL	\$0.00	\$130,512.80	\$697,364.60	
	D00652	07/04/2016				POR MENORES ABRIL (3% S/HOSPEDAJE) (POR MENORES DEL MES DE ABRIL)	\$0.00	\$316,579.00	\$1,013,943.60	
	D00849	11/05/2016				POR MENORES MAYO 2016 (2% S/NOMINA) (POR MENORES DEL MES DE MAYC	\$0.00	\$100,690.80	\$1,114,634.40	
	D00849	11/05/2016				POR MENORES MAYO 2016 (3% S/HOSPEDAJE) (POR MENORES DEL MES DE M	\$0.00	\$1,751.00	\$1,116,385.40	
	D01120	14/06/2016				POR MENORES JUNIO (2% SOBRE NOMINA) (POR MENORES DEL MES DE JUNI	\$0.00	\$124,657.60	\$1,241,043.00	
	D01120	14/06/2016				POE MENORES JUNIO (3% S/HOSPEDAJE) (POR MENORES DEL MES DE JUNIO)	\$0.00	\$354,192.00	\$1,595,235.00	
<b>Total :</b>							<b>13,985,035.19</b>	<b>0.00</b>	<b>19,878,807.87</b>	<b>33,863,843.06</b>